
Gran Total 18,087,878.81 0.00 0.00 4,782,232.00 4,782,232.00 18,087,878.81 188,964.52 7,065,814.26 34,181.00 188,964.52 7,065,814.26 34,181.00 0.00 0.00 0.00

4,666,851.52 0.00 0.00 334,000.00 0.00 5,000,851.52 1,300.00 1,321,512.46 0.00 1,300.00 1,321,512.46 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4251900 0.00 139,764.00 0.00 0.00 1,120,866.66 0.00 1,120,866.660.00 0.004,391,664.00 0.00 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 352500 0.00 172,336.00 0.00 1,300.00 169,869.37 1,300.00 169,869.370.00 0.00524,836.00 0.00 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 62451.52 0.00 21,900.00 0.00 0.00 30,776.43 0.00 30,776.430.00 0.0084,351.52 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

13,421,027.29 0.00 0.00 4,448,232.00 4,782,232.00 13,087,027.29 187,664.52 5,744,301.80 34,181.00 187,664.52 5,744,301.80 34,181.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 7602442.01 0.00 4,448,232.00 4,782,232.00 151,664.52 4,631,294.05 151,664.52 4,631,294.0534,181.00 34,181.007,268,442.01 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 5818585.28 0.00 0.00 0.00 36,000.00 1,113,007.75 36,000.00 1,113,007.750.00 0.005,818,585.28 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Vivian Lucila Lopez BarahonaHeydy Estefany Corrales CarranzaJose Adan Sierra Castro

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

No se registraron observaciones.
Observaciones:
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